Ministério da Saúde
FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Instituto Gonçalo Moniz - IGM/FIOCRUZ
 Rua Waldemar Falcão, 121 - Candeal - CEP 40296-710     Salvador - Bahia

 Tels (71) 3176-2296/3176-2321 Fax (71) 3176-2321

ERRATA

RESOLUÇÃO Nº 002/2025

Em conformidade com a Portaria da CAPES No. 81, de 3 de junho de 2016, que estabelece normas

para credenciamento de docentes permanentes, colaboradores e visitantes nos Programas de Pós-

Graduação.

O Colegiado do Curso de Pós-Graduação em Biotecnologia e Medicina Investigativa (PgBSMI),

no uso de suas atribuições e com base no período de 2021-2024, informa alteração no cronograma

desta resolução.

CRONOGRAMA

Divulgação do edital 05/02/2025

Envio do Formulário   05/02 a 26/02/2025

Avaliação da Comissão 10/03 a 24/03/2025

Homologação pelo Colegiado 26/03/2025

Publicação do Resultado 27/03/2025

Salvador, 07 de março de 2025.